


## **First Venture ApS**

**Pilestræde 58, 1112 København K**

**CVR-nr. 14 81 32 41**

**Årsrapport for perioden  
2. april 2015 til 1. april 2016**



Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30/08 2016

---

Lars Lørdam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 2. april - 1. april	6
Balance 1. april	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	First Venture ApS Pilestræde 58 1112 København K
	CVR-nr.: 14 81 32 41 Regnskabsår: 2. april - 1. april Stiftet: 2. oktober 1990 Hjemsted: København
Direktion	Lars Lokdam
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt handel med/og investering i værdipapirer og valuta

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på tkr. 426 på grund af renteudgifter til ene anpartshaveren og selskabets balance pr. 1. april 2016 udviser en negativ egenkapital på tkr. 2.079, idet selskabet skylder ene anpartshaveren tkr. 7.395. Driften har udviklet sig som forventet i regnskabsåret.

Der er efter regnskabsårets afslutning sket indskud af bestemmende kapitalpost i datterselskab, hvilket har en balancepåvirkning ved indskud på tkr. 2.647.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-292.639</b>	<b>-432.207</b>
Finansielle indtægter	2	206.218	163.714
Finansielle omkostninger	3	<u>-337.499</u>	<u>-138.785</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-423.920</b>	<b>-407.278</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.888</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-425.808</u></b>	<b><u>-407.278</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>-425.808</u>	<u>-407.278</u>
		<b><u>-425.808</u></b>	<b><u>-407.278</u></b>



## Balance 1. april

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.706.400	6.706.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.706.400</u>	<u>6.706.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.706.400</u>	<u>6.706.400</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.655.116	2.750.570
Andre tilgodehavender		626.575	602.477
Selskabsskat		0	1.888
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.281.691</u>	<u>3.354.935</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.596</u>	<u>2.596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.284.287</u>	<u>3.357.531</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>9.990.687</u></u>	<u><u>10.063.931</u></u>

## Balance 1. april

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.203.630	-1.777.822
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>-2.078.630</b>	<b>-1.652.822</b>
Banker		674.874	487.163
Gæld til associerede virksomheder		2.656.294	2.649.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.394.804	7.237.028
Anden gæld		1.343.345	1.343.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.069.317</b>	<b>11.716.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.069.317</b>	<b>11.716.753</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.990.687</b>	<b>10.063.931</b>
Fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital pr. 1. april 2016 udgør t.kr. -2.079. Selskabet har således tabt egenkapital, men der er efter balancedagen sket reetablering heraf. En væsentlig del af selskabets aktiver er finansieret ved lån fra selskabets anpartshaver, svarende til tkr. 7.395. Anpartshaveren har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende det pågældende lån, ligesom anpartshaveren har tilkendegivet at ville støtte selskabet i nødvendigt omfang. Støtte- og tilbagetrædelseserklæringen er gældende til og med 1. april 2017. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	182.120	122.497
Andre finansielle indtægter	24.098	41.217
	<u>206.218</u>	<u>163.714</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	3.959	51.040
Andre finansielle omkostninger	333.540	87.745
	<u>337.499</u>	<u>138.785</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.888	0
	<u>1.888</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 2. april	125.000	-1.777.822	-1.652.822
Årets resultat	0	-425.808	-425.808
<b>Egenkapital 1. april</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.203.630</b>	<b>-2.078.630</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Ulvshale Badehotel A/S, som på balancetidspunktet ikke har gæld til andre end ejergruppen. Støtteerklæringen er gældende til og med 1. april 2017.

Selskabet har afgivet en hensigtserklæring over for ResultMaker A/S om at tilføre yderligere kapital, såfremt det er nødvendigt, således at udviklingen af ResultMaker A/S kan fortsætte.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i selskabets kapitalandel i Ulvshale Badehotel A/S (nom. 67.500), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2016 udgør 0 kr. Anpartshaverne hæfter endvidere personligt.

## Noter til årsrapporten

### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

Der indgår i balancen et tilgodehavende hos Ulvshale Badehotel A/S med t.kr. 1.890. Værdiansættelsen er behæftet med usikkerhed. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er baseret på, at det vil være muligt for Ulvshale Badehotel A/S at afhænde dets ejendom til en pris, som i al væsentlighed svarer til den regnskabsmæssige værdi af ejendommen på t.kr. 8.647 pr. 1. april 2016. Afhændes ejendommen til en lavere værdi, eller findes der ikke anvendelsesmuligheder for ejendommen, som kan understøtte den regnskabsmæssige værdi på t.kr. 8.647, vil der skulle ske nedskrivning på tilgodehavende, da værdien af ejendommen understøtter værdiansættelsen af tilgodehavendet.
